
      Z á p i s  
                                                     z 54.schůze Rady městské části Brno  - Líšeň  
                                                                        konané dne 19.4.2017 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Mgr.Vašíčková, p.Barták, Mgr.Stross, Ing. Talpa 
Omluveni : Ing.arch. Kremitovská  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu :přítomno : 6     pro : 6  
 

2. VII.54/2400/1 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce dětských hřišť Horníkova, Bačovského, J.Faimonové 
                                 pod MŠ, J.Faimonové u č. 18, KOndrádova v Brně – Líšni – výběr nejvhodnější nabídky, 
                                návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky podle ust.§ 53 zákona č. 134/2016 Sb. 
                   o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ) Rekonstrukce dětských hřišť Horníkova,  
                   Bačovského, J.Faimonové pod MŠ, J.Faimonové u č. 18, Konrádova v Brně – Líšni jako  
                   nejvhodnější nabídku firmy ALESTRA  s.r.o., Kuřim, Tišnovská 305/25, IČ : 29196485, a to  
                    ve všech pěti částech veřejné zakázky  
                  pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                  podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                  ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                  zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele , T : bezodkladně 
                  RMČ schvaluje 
                  Smlouvy mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň v části VZ 

1. Horníkova s dodavatelem ALESTRA  s.r.o., Kuřim, Tišnovská 305/25, IČ : 29196485 
2. Bačovského s dodavatelem ALESTRA s.r.o., Kuřim,Tišnovská 305/25, IČ : 29196485 
3. J.Faimonové pod MŠ s dodavatelem ALESTRA s.r.o. Kuřim, Tišnovská 305/25,IČ : 29196485 
4. J.Faimonové u č. 18 s dodavatelem ALESTRA s.r.o., Kuřim, Tišnovská 305/25,IČ : 29196485 
5. Konrádova s dodavatelem ALESTRA s.r.o., Kuřim, Tišnovská 305/25, IČ : 29196485 

na veřejnou zakázku Rekonstrukce dětských hřišť Horníkova, Bačovského, J.Faimonové pod 
MŠ, J.Faimonové u č. 18, Konrádova v Brně – Líšni zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., které tvoří přílohu č. 4 zápisu 
Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno – Líšeň  
Pověřuje p. starostu jejich podpisem , T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem formuláře Oznámení 
o zadání zakázky  

                                 RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                                 Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                                 o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                                  T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                                  Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                                 T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení  
                                 Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                                 T : v termínu stanoveném zákonem  
                                 Další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb. a provádějícími právními předpisy k tomuto 
                                 zákonu , T : bezodkladně 
               přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková , Barták, Stross, Talpa) 
 

3. VII.54/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Výstavba nafukovací haly s vytápěním – zrušení zadávacího řízení 
                                    Návrh smlouvy s dalším účastníkem  zadávacího řízení  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší zadávací řízení dle § 53 zákona na veřejnou zakázku Výstavba nafukovací haly  
                  s vytápěním dle ustanovení § 127 odst. 2 písm.b) zákona  



                  pověřuje vedoucí ORG podpisem formuláře Oznámení o zrušení zakázky  
                 RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit další náležitosti stanovené zákonem T : bezodkladně 
Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

4. VII.54/2400/3 Věc : Dodatky k rámcové smlouvě o prodeji a poskytování služeb Vodafone OneNet  
                                      Č. 009813 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatky ke smlouvě mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                   a dodavatelem firmou Vodafone Czech Republic a.s., IČ : 25788001, které tvoří přílohu  
                   Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                   Pověřuje p. starostu podpisem dodatků smluv 
Přítomno : 6        pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

5. VII.54/2500/1 Věc : Pověření podle Pravidel nakládání s pohledávkami vzniklými ve vedlejší  
                                    Hospodářské činnosti 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ pověřuje JUDr. Vladimíru Vrabelovou, referentku nájemného z bytů, uzavíráním  
                   dohod o splátkách (včetně podpisu) v rozsahu oprávnění podle bodu 7.3. Pravidel  
                   nakládání  s pohledávkami vzniklými ve vedlejší hospodářské činnosti, a to na dobu  
                   mateřské a rodičovské dovolené Mgr.Hany Svobodové  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

6. VII.54/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č.06/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 06/2017, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 
                   dle přílohy 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

7. VII.54/2500/3 Věc . Rozpočtové opatření č. 07/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 07/2017, kterým se nemění 
                    výše upraveného rozpočtu dle přílohy 
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

8. VII.54/2500/4 Věc : Žádost pí Marie Urbánkové o změnu struktury účelu neinvestiční dotace poskytnuté 
                                   z rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                   Souhlasit se změnou struktury účelu finanční dotace poskytnuté z rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                    na rok 2017 pí. Marii Urbánkové 
                  schválit dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 
                   pověřit p. starostu podpisem dodatku č. 1  
přítomno : 6         pro : 6  
 

9. VII.54/2500/5 Věc : Proplacení nevyčerpané dovolené  
Usnesení : RMČ souhlasí s proplacením náhrady odměny za nevyčerpanou dovolenou v letech 2015 
                   a 2016 starostovi městské části panu Mgr.Břetislavu Štefanovi v souladu s ustanovením  
                   § 79 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích  
                   Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
Přítomno : 6         pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

10. VII.54/2500/6  Věc : Proplacení nevyčerpané dovolené 
Usnesení : RMČ souhlasí s proplacením náhrady odměny za nevyčerpanou dovolenou v letech 2015  



                   a 2016 II.místostarostovi městské části panu PhDr. Miloši Freibergovi v souladu s ustanovením  
                 § 79 odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
                  Ukládá odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

11. VII.54/2600/1 Věc : Schválení účelově určeného daru pro ZŠ a MŠ Horníkova 1 p.o.  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje přijetí účelově určeného daru ve výši 10 000,- Kč od společnosti Nadace SOVA 
                  pro potřeby školního parlamentu, Základní škole a mateřské škole Brno, Horníkova 1 p.o. 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

12. VII.54/2600/2 Věc : Rákosníčkovo hřiště – smlouva o obstarání díla 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ 

vyhradit si rozhodnutí o uzavření smlouvy o obstarání díla (Rákosníčkovo hřiště) se společností                      
Lidl Česká republika v.o.s. 
schválit smlouvu o obstarání díla (Rákosníčkovo hřiště) se společností LIdl Česká republika v.o.s. 
pověřit p. starostu podpisem smlouvy 

              přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

13. VII.54/2600/3 Věc : Změna nájemce UNIMO buněk na ul. Synkova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu UNIMO buňky na ul. Synkova s paní Danou  
                    Ehrenbergerovou ke dni 30.4.2017 
                    Neschvaluje smlouvu o nájmu UNIMO buňky na ul. Synkova s paní Jaroslavou Minyuovou, 
                    Elplova 8, Brno 
Přítomno : 6       pro : 4 (Štefan, Freiberg,Vašíčková, Talpa)    zdržel se : 1 (Stross)  proti : 1 ( Barták ) 
 

14. VII.54/2600/4 Věc : Zúžení nájemní smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí  
                   Zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 18, Synkova 8 pouze na Vlastu Pokornou. Nájemní smlouva 
                   bude uzavřena na dobu neurčitou 
                   zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 4, Popelákova 1 pouze na Milana Kučeru. Nájemní smlouva 
                   bude uzavřena na dobu neurčitou 
přítomno : 6       pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

15. VII.54/2600/5 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího v rámci regenerace 
Vyjádření . viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 7, vel. 2+kk, Jírova 17 manželům Jiřímu a Ivaně Dostálovým, 
                  bytem Puchýřova 3 za podmínky vrácení stávajícího bytu č. 10, vel. 4+1 v domě Puchýřova 3. 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
Přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

16. VII.54/2600/6 Věc . Pronájem obecního bytu s převzetím a uhrazením dlužného nájemného za  
                                    předešlého nájemce 
Vyjádření: viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí 
                   S pronájmem bytu č. 6 vel. 4+1, J.Faimonové 7 panu Tomáši Hüblovi, bytem Jírova 15, Brno. 
                   Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je převzetí a uhrazení dlužného nájemného za předešlého 
                   nájemce ve výši 465 985 Kč 
                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let, za nájemné ve výši 68,- Kč/m2/měsíc, 
                   po uplynutí této doby, v případě plnění všech povinností vyplývajících z nájemní smlouvy bude 



                  nájemní smlouva prodloužena na dobu neurčitou  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

17. VII.54/2600/7 Věc : Kompenzace za odstranění žaluzie při výměně oken v nástavbových bytech  
                                   Houbalova 1-11 a Molákova 1,3,5 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                    S prominutím jednoho čistého nájemného v nástavbových bytech Houbalova 1-11 nájemcům, 
                    kteří mají uzavřené nájemní smlouvy před datem 01.01.2016 a to jako kompenzaci za  
                    odstraněné (znehodnocené) žaluzie při výměně oken 
                    s prominutím jednoho čistého měsíčního nájemného v bytech domů Molákova 1,3,5 , a to  
                    nájemcům, kteří mají na stávajících oknech namontovány žaluzie, důvodem je výměna oken 
                    a tím odstranění (znehodnocení ) stávajících žaluzií 
přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

18. VII.54/2600/8 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 13,94 m2 v suterénu domu  
                   Jírova 21 panu Tadeáši Martinovi, bytem Jírova 21. Prostor bude využíván k uskladnění jízdních 
                   kol rodiny. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou 
                   za nájemné ve výši 330,. –Kč/m2/rok +služby 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

19. VII.54/2600/9 Věc : Žádost o schválení navýšení kapacity školní družiny 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
                   (obecní zřízení), v platném znění a na základě § 146 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. navýšení 
                    kapacity školní družiny , jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, 
                   p.o.  
                   RMČ schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských  
                   zařízení pro školní družinu jejíž činnost vykonává příspěvková organizace  Základní škola a  
                   mateřská škola, Brno, Horníkova 1, která se týká zvýšení nejvyššího povoleného počtu dětí  
                   ve školní družině ze 150 na 180 dětí s účinností od 01.09.2017  
                   RMČ pověřuje ředitele příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola , Brno,  
                   Horníkova 1, p.o. Mgr.Romana Burdu k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu  
                   Jihomoravského kraje, odbor školství 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

20. VII.54/2600/10 Věc  : Žádost o prodloužení nájemní smlouvy a uzavření splátkového kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                    S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 1, Molákova 21 s manželi Jaromírem Ševčíkem  
                    a Janou Ševčíkovou na dobu určitou jednoho roku, s podmínkou uzavření a řádného plnění  
                    splátkového kalendáře na dlužné nájemné s měsíčními splátkami ve výši 1500,- Kč 
                    s uzavřením splátkového kalendáře s manželi Jaromírem Ševčíkem a Janou Ševčíkovou,  
                    Molákova 21, na dlužnou částku za nájemné , a to se splátkami ve výši 1500,- Kč měsíčně. 
                    Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a  
                    současně řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

21. VII.54/2600/11 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  



                   s prodloužením nájemní smlouvy k b ytu č. 8 v domě Josefy Faimonové 26 s manželi Antonínem 
                  a Ivanou Švaňhalovými na dobu určitou jednoho roku  
                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3 v domě Molákova 7 s manželi Vladanem a Barborou 
                  Krátkými na dobu určitou jednoho roku 
                  S prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 20 v domě Jírova 19 s paní Veronikou Pyščukovou na  
                  dobu určitou jednoho roku  
                   s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě Horníkova 20 s panem Jaroslavem Drobilíkem 
                  na dobu určitou jednoho roku  
  přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

22. VII.54/2600/12 Věc : Žádost o uzavření splátkového kalendáře 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře s paní Danuší Dzurňákovou, Hochmanova 3, 
                    byt č. 9, na dlužnou částku za náhradní ubytování, a to se splátkami ve výši 700,- Kč měsíčně. 
                    Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 
                    řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
přítomno : 6        pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

23. VII.54/2600/13 Věc : Výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 NOZ 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   S podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 9, Rotreklova 1, paní Martině  
                   Schehrerové 
                   S podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 18, Masarova 3, panu Karlu 
                   Princovi 
                   S podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 21, Molákova 23 panu Martinu 
                   Václavíkovi  
                   Pověřuje p.starostu podpisem výpovědi z nájmu bytu  
Přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

24. VII.54/2600/14 Věc : Výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 NOZ – revokace 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ ruší přijaté usnesení č. 31/50 z VII./50.schůze RMČ Brno – Líšeň , konané dne 22.2.2017 
                    ve znění : souhlasí s podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 14, Puchýřova 3 
                    panu Igoru Ďurdinovi  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

25. VII.54/2600/15 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na služby – zjednodušené podlimitní řízení 
                                     ZŠ a ŠJ Novolíšeňská – rekonstrukce a modernizace – výběr nejvhodnější nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku ZŠ a ŠJ Novolíšeňská – rekonstrukce a modernizace 
                    jako nejvhodnější nabídku obchodní společnosti PSK Group spol.s.r.o., se sídlem  
                    Vídeňská 187/104 a, 619 00 Brno, IČ : 25597710 
                   RMČ schvaluje smlouvu o dílo mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a společností 
                   PSK Group spol.s.r.o., se sídlem Vídeňská 187/104 a, 619 00 Brno , IČ : 25597710 
                   Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ 
                   RMČ ukládá Mgr. Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                   Uveřejnit na profilu zadavatele  
                   Písemnou zprávu zadavatele , do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ  
                   Smlouvu o dílo, do 15 dnů od uzavření smlouvy 
                   Uveřejnit ve věstníku VZ  
                   Oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření smlouvy 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 



 
26. VII.54/2600/16 Věc : Významná podlimitní veřejná zakázka Modernizace a rekonstrukce bytů v  

                                       bytových domech v Brně – Líšni II.etapa – dodatek k rámcové smlouvě 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 k rámcové smlouvě mezi Statutárním městem Brnem,  
                   MČ Brno – Líšeň a společností MORAVOSTAV  Brno, a.s. stavební společnost,  
                   IČ : 46347542, se sídlem Maříkova 1, 621 00 Brno a SKR stav. s.r.o., IČ : 26961474, 
                   se sídlem Nováčkova 18, 614 00 Brno – společně pod názvem Společnost pro modernizaci 
                   bytů BD v Brně – Líšni II.etapa, která tvoří přílohu tohoto zápisu  
                   pověřuje p.starostu podpisem dodatku ke smlouvě 
                   RMČ ukládá právníkovi majetkoprávního odboru – garantovi veřejných zakázek  
                   Zveřejnění celého textu podepsaného dodatku k rámcové smlouvě na profilu zadavatele, 
                   T . do 15 dnů od podpisu dodatku  

            Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

27. VII.54/SML /1 Věc : Žádost paní Emilie Drmotové o ukončení nájmu v objektu polikliniky Horníkova 34 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy uzavřené 28.2.2012 s paní Emilií 
                    Drmotovou a to k 30.4.2017 
                    Pověřuje p. starostu podpisem dohody o ukončení nájemní smlouvy uzavřené 28.2.2017 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

28. VII.54/SML/2 Věc : Žádost firmy SYMA Production s.r.o. , IČ 26735130, se sídlem Modletice 80, 
                                  251 01 Říčany u Prahy o posouzení oprávněnosti držení bankovní záruky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                    Vystavení nové bankovní záruky ve výši 500 000,- Kč společnosti SYMA Production, s.r.o., 
                    IČ : 26735130, se sídlem Modletice 80, 251 01 Říčany u Prahy ve prospěch věřitele, kterým  
                    je Statutární město Brno, IČ : 44992785,Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno s plněním 
                    do data 15.5.2019. Po obdržení nové bankovní záruky bude původní bankovní záruka ve  
                   výši 1 500 000,- Kč vrácena bance nebo spol. SYMA Production s.r.o.  
                   RMČ ukládá řediteli SML p.o. zajistit vypracování Dodatku č. 1 k rámcové smlouvě Dodávka 
                   kuchyňských linek, dveří a skříní pro bytové domy, Brno – Líšeň uzavřené dne 30.4.2014  
                   Statutárním městem Brnem, zastoupené Mgr. Štefanem, starostou MČ Brno – Líšeň  
                   zastoupenou Ing. Čapkovou, ředitelkou Správy majetku Líšeň, p.o. a firmou ANIMA DESING 
                   s.r.o. IČ : 28347838 , se sídlem Sivice 509, 664 07 Sivice právním nástupcem této firmy ,kterou 
                   je spol. SYMA  Production ,s.r.o. , IČ : 26735130, se sídlem Modletice 80, 251 01 Říčany u Prahy, 
                   dle schválené varianty řešení  
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

29. VII.54/SML/3 Věc : Žádost SML p.o. o schválení vzoru smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání  
Tento materiál byl stažen z programu schůze 
Pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 

30. VII.54/SML/4 Věc : Žádost paní Gabriely Kubeňové o nájem prostor sloužících k podníkání v objektu 
                                     Polikliniky Horníkova 34 
Tento materiál byl stažen z programu schůze 
Pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Vašíčková, Barták, Stross, Talpa) 
 
 
 
 
 



31. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise bytové ze dne 3.4.2017 
                                      zápis z komise kulturní ze dne 6.4.2017 
                                      zápis z komise sportovní ze dne 7.3.2017 
                                      zápis z komise sportovní ze den 11.4.2017 
pro . 6  
 

32. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Ing. Talpa 
 

33. Diskuse, Různé  
34. Závěr  

Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                   Mgr. Břetislav Štefan                                                                PhDr. Miloš Freiberg 
                          Starosta                                                                                     místostarosta  
 
                     
                     
 
  
 
 


